
TJ BLATNÁ z.s. (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 
Věc:  Schůze vedení fotbalového oddílu 
Datum: 9/1/2017, 17.00 hod. 
Přítomni: M. Vanduch, P. Linhart, J. Hornát, M. Mašek, M. Bulka, P. Krátký, M. Bláha 
 
 

Bod 
číslo 

Téma Obsah 
Zodpovídá / 

/ termín 

17/1/1 
Schůze FO 
(pravidelné setkání 
VV) 

Vedení fotbalového oddílu se schází pravidelně každé první 
pondělí v měsíci. Místo a čas vždy upřesní předseda FO. 
Další setkání se uskuteční 6/2/2017. Předběžně od 17.00 hod. na 
letním stadiónu.   

M. Vanduch 

17/1/2 Příspěvky 

Dořešit dlužníky z let 2015, 2016 (přehled J. Hornát). 
Příspěvky za jaro 2017 odevzdat do 31/3/2017. Současně 
odevzdat také doklad o zdravotní způsobilosti hráčů, případně 
souhlas rodičů k nastoupení hráče ve vyšší věkové kategorii. 
Připravit a rozeslat příslušné formuláře do 31/1/2017. 

M. Vanduch 
J. Hornát 

31/3/2017 

17/1/3 
Plánované akce FO 
Turnaje 

Zimní turnaj žáků. Pod vedením P. Krátkého probíhá bez 
problémů. 
 
Zimní turnaj mužů. Zajišťují P. Linhart a M. Vanduch. Propozice 
rozeslány. Přihlášeno 6 týmů. Připravit související přehledy 
(služby, herní plán, rozhodčí). Poté připravit přehled na LS. 
Domluvena cena 300 Kč pro rozhodčí za zápas + cestovné. 
Promyslet hodnotné ceny pro účastníky (poháry, …).  
 
E.ON Junior Cup. Při současném formátu 24 týmů nebudeme 
usilovat o uspořádání turnaje v Blatné. 
 
Turnaj R. Vonáška. Předběžný termín 24/6/2017. Pozor na 
kolidující soutěžní zápasy – včas přeložit. 

VV 

17/1/4 Vybavení 
LionSport – stále platí výhodná nabídka této společnosti. 
V dubnu 2017 možno čerpat bonus za nákupy - cca 20 000 Kč.  
SportFotbal – možnost nákupu se slevami. 

M. Bulka 
P. Krátký 

30/4/2017 

17/1/5 Trenérské licence 

Vzhledem k novým trendům ve fotbalu a také nově zřízenému 
fondu na KFS žádáme všechny trenéry, aby se zamysleli nad svým 
současným fotbalovým vzděláním (stavem licence) a promysleli 
možnosti jeho dalšího rozšíření.  
Coerver Coaching. 
Pravidelně informovat trenéry o nových možnostech vzdělání. 

M. Bulka 
M. Vanduch 

17/1/6 
Tréninky, vzdělání 
trenérů 

Zkvalitnit tréninky napříč oddíly. 
I nadále budou pokračovat interní jednání se zástupci 
jednotlivých mužstev, kde budou představeny vize a cíle 
fotbalového oddílu TJ Blatná. 
Zároveň budou pokračovat interní školení, ukázkové tréninky, 
kempy apod. 

M. Bulka 
M. Vanduch 

17/1/7 
Chování sportovců 
a návštěvníků 
v areálu TJ 

Zpracovat přehled pravidel a dbát na jejich dodržování. Úkol 
z jednání VV TJ. 

M. Vanduch 
M. Mašek 
M. Bláha 

28/2/2017 

http://www.blatnafotbal.cz/


TJ BLATNÁ z.s. (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

Stránka 2 z 3 

 

17/1/8 Renovace UMT 

Probíhá proces schvalování naší žádosti o výměnu stávajícího 
povrchu UMT za zcela nový. Výsledky známy do konce února 
2017, viz odkaz: http://www.msmt.cz/sport-1/investice 
Platnost certifikace UMT do 14/12/2016. Podána žádost o 
prodloužení 
Prověřit nová LED světla s úsporou až 70 % za náklady na svícení. 
Není součást projektu UMT. 

M. Bulka 
P. Linhart 

17/1/9 Světla na UMT 
Zatím platí stejná pravidla jako v minulém roce. 
VV hledá možnosti, jak zajisti proplácení světel všem týmům. 
Najít peníze v rámci FO. 

VV 
31/3/2017 

17/1/10 Vybavení/údržba LS 

Údržba travnatého hřiště v létě? 
Pořádek na LS a kontrola svěřeného vybavení týmů. Určit za 
každý tým zodpovědnou osobu. 
Výměna plotu kolem areálu LS.  
Přístřešek mezi hřišti na ukládání sportovního vybavení. 
Zavlažování travnatého hřiště. Akutní je výměna 4 trysek. Celkem 
13 trysek na hřišti. 

M. Bláha 

17/1/11 Zimní příprava 

Turnaje jsou zatím plně v režii jednotlivých týmů (přihlášení, 
doprava, startovné apod.). VV FO uhradil všem mládežnickým 
týmům turnaj v Oseku. 
O další možnosti proplacení turnajů rozhodne VV v průběhu 
zimní přípravy. 
Z každého turnaje bude zpracován zápis (foto vítáno), který bude 
umístěn na naše internetové stránky.   

VV 
Vedoucí týmů 

31/3/2017 

17/1/12 Plán UMT  
Zpracovat plán UMT pro zimní přípravné období – 2, 3/2017.  
Koordinaci zápasů na UMT má na starosti P. Linhart. 
Všechny týmy pošlou plán přípravy. Poslat na P. Linharta.  

P. Linhart 
31/1/2017 

17/1/13 Plán tréninků 

Zpracovat plán tréninků na LS pro jaro 2017. Návrh: 
PO - podle zájmu - pouze UMT, atletika 
ÚT - 15:30 přípravky, 17:00 přípravky 
ST - 15:30 žáci, 17:30 dorost, muži 
ČT - 15:30 přípravky, 17:00 přípravky 
PÁ - 15:30 žáci, 17:30 dorost, muži, ženy 

M. Vanduch 
31/1/2017 

17/1/14 Pavel Míka 
Rodinné a zdravotní problémy Pavla Míky mu neumožňují naplno 
pokračovat ve vedení FO. Zajistit jeho činnost v rámci FO a TJ. 
V rámci možností vypomůže s organizačními věcmi. 

VV 

17/1/15 Sponzoři FO I nadále hledat nové možnosti financování FO. 
M. Bulka 

M. Vanduch 

17/1/16 Výroční schůze FO 
Do konce ledna připravit zprávu a rozeslat členům VV k 
připomínkování. Schůzi provést v průběhu února 2017. 

M. Vanduch 
28/2/2017 

17/1/17 Inventury Provést na LS dle obdržených podkladů z TJ. 
M. Vanduch 
31/1/2017 

17/1/18 Členství ve FAČR 
Platba členství ve FAČR na rok 2017. 
Za členy FO TJ Blatná zajišťuje oddíl. M. Vanduch připraví 
hromadný platební příkaz a zajistí zaplacení členství.  

P. Linhart 
M. Vanduch 
28/2/2017 

17/1/19 
Fotbalová 
(R)evoluce 

U každého týmu zajistit a proškolit administrátora. Do zahájení 
soutěží. 

Všechny týmy. 
P. Linhart 

M. Vanduch 

    

    

    

    

http://www.blatnafotbal.cz/
http://www.msmt.cz/sport-1/investice


TJ BLATNÁ z.s. (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

Stránka 3 z 3 

 

17/1/20 
Valná hromada 
OFS, KFS, KFŽ 

Valná hromada OFS se uskuteční 8/2/2017, od 16.00 hod., ve 
Strakonicích. Zvoleným zástupcem je M. Vanduch. 
Vzhledem k postavení A týmu se nás tentokrát účast na valné 
hromadě KFS netýká. 
Účast na aktivu žen 21/1/2017 v Praze zajištěn. 

M. Vanduch 

17/1/21 Pivní slavnosti O organizaci se podělí P. Míka s P. Krátkým ve spolupráci s TJ. 
P. Krátký 
P. Míka 

    

17/1/22 Nábor 2010, 2011 
Předpřípravka 2010/11 – nábor – naplánovat a provést 
v Ekonomce. Připravit plakát/pozvánku a obeslat školky (i 
v okolí). 

M. Vanduch 
31/1/2017 

    

17/x/x Ostatní 
Rozhodčí pro přátelská utkání A týmu mužů – nabídnout 300 Kč + 
cestovné za zápas.  

 

  Pavel Vohryzka – využít opět nabídka sponzoringu na dopravu.   

  Hřiště pro děti u LS – doplatek řeší M. Bláha.  

  Složení týmů pro příští sezónu.  

  Vylepšit kamery na LS pro plynulé sledování zápasů.  

  Nový PC na LS.  

  Trefy pokračují dál. Ke zvážení nechat zrušení tomboly.  

  Ovládání hudby z kanceláře u PC, včetně mikrofonu.  

  
Rozšíření VV FO a širší rozložení kompetencí. Připravit návrhy 
možných lidí. 

 

  Změna pravidel v rámci OFS po vzoru jiných krajů, okresů.  

  
Dotáhnout kabinu rozhodčích a místnost u PC. Zvážit 
rekonstrukci a využití horního patra. 

 

    

    

    

 
Dne 9/1/2017 zapsal Michal Vanduch. 
 
 

Příští schůze:  6/2/2017 (bod 17/1/1 tohoto zápisu). 
 
S přátelským pozdravem 
Michal VANDUCH 
Předseda FO TJ BLATNÁ z.s. 
Mobil:  +420724005209 
E-mail:  MichalVanduch@seznam.cz 
 
 

http://www.blatnafotbal.cz/
mailto:MichalVanduch@seznam.cz

